



**Kernebageren Holding, Esbjerg
Aps**

Bygaden 36
6740 Bramming
CVR-nr. 41675519

Årsrapport 02.09.2020 - 30.09.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.03.2022

Camilla Reimer Hansen
Dirigent

Indhold

| | |
|--|----|
| Virksomhedsoplysninger | 2 |
| Ledespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet | 4 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Resultatopgørelse for 2020/21 | 7 |
| Balance pr. 30.09.2021 | 8 |
| Egenkapitalopgørelse for 2020/21 | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kernebageren Holding, Esbjerg Aps

Bygaden 36

6740 Bramming

CVR-nr.: 41675519

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 02.09.2020 - 30.09.2021

Direktion

Camilla Reimer Hansen, direktør

Marcus Finnerup, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje anparter i Kernebageren Esbjerg ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 775t.kr., primært som følge af indregning af resultat fra ejerskab i datterselskabet Kernebageren Esbjerg ApS, som er selskabets primære aktivitet.

Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende, og selskabets første regnskabsperiode har været udfordrende.

Der henvises til note 1.

Forventet udvikling

Budgetterne i datterselskabet udviser en positiv indtjening, og det er ledelsens forventning, at den tabte kapital kan reetableres i løbet af 2-3 år.

Resultatopgørelse for 2020/21

| | Note | 2020/21 kr. |
|---|------|------------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | (2.760) |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | (772.437) |
| Andre finansielle omkostninger | 2 | (26) |
| Årets resultat | | (775.223) |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Overført resultat | | (775.223) |
| Resultatdisponering | | (775.223) |

Balance pr. 30.09.2021

Aktiver

| | Note | 2020/21 kr. |
|--|------|----------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 0 |
| Finansielle aktiver | 3 | 0 |
| Anlægsaktiver | | 0 |
| Aktiver | | 0 |

Passiver

| | Note | 2020/21 kr. |
|--|-------------|------------------------|
| Virksomhedskapital | | 40.000 |
| Overført overskud eller underskud | | (775.223) |
| Egenkapital | | (735.223) |
| | | |
| Andre hensatte forpligtelser | | 732.437 |
| Hensatte forpligtelser | | 732.437 |
| | | |
| Bankgæld | | 260 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 2.526 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 2.786 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | 2.786 |
| | | |
| Passiver | | 0 |
| | | |
| Going concern | 1 | |
| Eventualforpligtelser | 4 | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 5 | |

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--------------------------------|--|------------------|
| Indskudt ved stiftelse | 40.000 | 0 | 40.000 |
| Årets resultat | 0 | (775.223) | (775.223) |
| Egenkapital ultimo | 40.000 | (775.223) | (735.223) |

Noter

1 Going concern

Selskabets kapital er tabt på baggrund af aktiviteterne i datterselskabet Kernebageren Esbjerg ApS, der har været tabsgivende.

Det er ledelsens vurdering, at datterselskabets kreditfaciliteter er tilstrækkelige til at imødegå det i selskabets budget forudsatte behov. Selskabets fortsatte drift er betinget af, at indtjeningen i datterselskabet forbedres. Likviditetsbudgetterne udviser et positivt cash-flow for 2022 .

Det forventes derfor, at selskabet har tilstrækkelige kreditfaciliteter til rådighed frem til 30. september 2022.

2 Andre finansielle omkostninger

| | 2020/21 kr. |
|----------------------------|----------------|
| Renteomkostninger i øvrigt | 26 |
| | 26 |

3 Finansielle aktiver

| | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr. |
|-------------------------------------|---|
| Tilgange | 40.000 |
| Kostpris ultimo | 40.000 |
| Andel af årets resultat | (40.000) |
| Nedskrivninger ultimo | (40.000) |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 0 |

| Kapitalandele i dattervirksomheder | Hjemsted | Retsform | Ejerandel % |
|------------------------------------|----------|----------|----------------|
| Kernebageren Esbjerg ApS | Esbjerg | ApS | 100,00 |

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder

Virksomheden har kautioneret for tilknyttede virksomheders bankgæld.
